

یک‌شنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۰ • ۲۶ صفرالحرام ۱۴۴۳ • ۱۳ اکتبر ۲۰۲۱

اخبار

رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان:

تجرد قطعی تا ۲۰ سال آینده

۱۰ برابر می‌شود

آمار بالای تجرد قطعی در سنین جوانی و میانسالی طی دو دهه آینده بیش از ۱۰ برابر آمار کنونی تجرد قطعی خواهد بود.علامه، رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان: آمار بالای تجرد قطعی در سنین جوانی و میانسالی طی دو دهه آینده بیش از ۱۰ برابر آمار کنونی تجرد قطعی خواهد بود.ضرورت دارد زیرساخت‌هایی برای رفاه جمعیت سالمندی از جمله تشکیل مهدهای سالمندی و مراکز روزانه، تشکیل شود.
برای تاباب شدید سالمندی ایران در جهان منحصr به ۱۳۹۸ تا ۱۴۲۱ نسبت جمعیت سالمندی از ۱۰ به ۲۰ درصد کل جمعیت می‌رسد و دو برابر می‌شود.سن میانگین بارزنشتگی در کشور ۵۳ سال و سن امید به زندگی ۸۳ سال است یعنی ۳۰ سال سال‌های بازنشستگی داریم که باید حقوق بازنشستگی به آنها پرداخت شود.

سدسازی راه حل تامین آب نیست

چالش‌ها برای عبور از پائیز نسبتاً گرم و خشک امسال

در حالی‌که سال آبی ۹۹–۱۴۰۰ به پایان رسید که بسیاری از شهرها و روستاهای کشور درگیر تنش آبی بودند اما با ورود به فصل پاییز نیز همچنان خبری از بارندگی موثر در سطح کشور نیست.
سازمان هواشناسی نیز پیش‌بینی کرده که امسال با پاییزی گرم و کم‌بارش مواجه خواهیم بود.
در این شرایط یک کارشناس آب ضمن تاکید بر ضرورت اتخاذ تمهیدات مناسب برای مدیریت منابع آب تا پایان فصل پاییز، به ارائه چند راهکار و توصیه در این زمینه پرداخت.
محسن موسوی خونساری، ضمن اشاره به پیش‌بینی تاخیر در بارش‌های پاییزه سال جاری اظهار کرد: سال آبی ۱۴۰۰–۱۴۰۱ در حالی از ابتدای مهر ماه آغاز شده است که پیش‌بینی می‌شود تا آذر ماه شاهد بارش‌های مناسبی در شمال غرب و غرب و مناطق مرکزی کشور نباشیم.
تاخیر در بارش‌های پاییزه باعث می‌شود مخازن آبی که طی سال آبی خشک ۹۹–۱۴۰۰ حجم قابل توجه آب خود را از دست دادند طی ماه‌های اخیر نیز حجم آب مناسبی را نتوانند در خود ذخیره کنند.
وی با بیان اینکه بیشتر مخازن آبی به‌جز مخازن موجود در حوضه آبریز کارون عمدتا بر پایه آب شرب هستند، گفت: مدیران شرکت‌های آب منطقه‌ای لازم است از هم‌اکنون خود را برای جیره‌بندی آب و اتخاذ تدابیری آماده کنند تا بتوانند از این طریق آب شرب شهرها و روستاها را تا سه ماه آینده تامین کنند.
به عنوان مثال حجم آب در مخزن سد لتیان که یکی از تامین‌کنندگان آب شرب شهر تهران است سال گذشته ۶۸ میلیون متر مکعب بود در حالی‌که این حجم هم‌اکنون به نصف آن مقدار یعنی ۳۴ میلیون متر مکعب رسیده است.
در چنین شرایطی باید نهایت دقت را در انجام صرفه‌جویی‌های اضطراری تا سه ماه آینده انجام داد.
به گفته این کارشناس آب، در چنین شرایطی کشاورزان برای کشت پاییزه با کمبود آب مواجه خواهند شد. هرچند در مناطقی مانند خوزستان و غرب کشور این خسارات کمتر خواهد بود اما در سایر مناطق کشور به‌خصوص در استان تهران کشت پاییزه با مشکلات متعددی از جمله با کمبود آب مواجه خواهد شد.
موسوی یکی از راهکارهای مدیریت منابع آب را در چنین شرایطی به تاخیر انداختن کشت توسط کشاورزان دانست و گفت: کشت پاییزه معمولاً از مهرماه شروع می‌شود و تا آبان ادامه دارد اما با توجه به تغییرات اقلیمی رخ داده و افزایش نسیس دمای اقلیم این امکان وجود دارد که کشت پاییزه را در برخی مناطق کشور تا آذر ماه و حتی در برخی مناطق دیگر تا اوایل دی ماه به تاخیر انداخت تا از میزان خسارات احتمالی بکاهیم.

هرچند برخی مسئولان و نهادهای همواره بر سدسازی به‌عنوان یکی از راهکارهای عبور از خشکسالی و مقابله با سیل در دوران ترسالی تاکید می‌کنند اما این کارشناس آب می‌گوید: تجربه ۵۰ سال اخیر ثابت کرده است که احداث هرچه بیشتر سد یا هدف ذخیره و مدیریت منابع آب، باعث افزایش سطح زیر کشت و افزایش مصارف آب در بخش کشاورزی می‌شود بنابراین با توجه به کمبود منابع آب در کشور و در شرایطی که حاق آب‌تالاب‌ها پرداخت نشده است و بسیاری از رودخانه‌های دایمی به رودخانه‌های فصلی تبدیل شده‌اند، احداث سد جدید به هیچ عنوان توصیه نمی‌شود.

ا ارائه سرویس آزمون‌ساز از اواخر مهرماه

به‌روز رسانی نسخه‌وب «شاد»

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش با اشاره به به‌روز رسانی نسخه وب اپلیکیشن شاد گفت: امکانات بیشتری به نسخه وب افزوده شده است. محمود حبیبی درباره به روز رسانی نسخه وب شاد گفت: نسبت به سال گذشته امکانات بیشتری به نسخه وب افزوده شد و دائم در حال به روز رسانی هستیم. سعی کردیم خدمات بیشتری به نسخه وب اضافه کنیم. وی همچنین با اشاره به امکانات جدید پلتفرم آموزشی شاد در سال تحصیلی جدید که اواخر شهریورماه رونمایی شد اظهار کرد: اتاقی با گروه صوتی با رهبری و هدایت معلم راه اندازی و به شاد افزوده شده است.مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: بر اساس این قابلیت تعاملی، امکان صحبت مستقیم هم‌زمان معلم با حداقل پنج دانش آموز فراهم است و ما به به هدف توسعه تعاملات میان دانش آموز و معلم در شاد نزدیکتر کرده است. سرویس حضور و غیاب هم بهینه شده است. حبیبی با اشاره قابلیت جدید دیگری تحت عنوان آزمون ساز در شاد اظهار کرد: سرویس آزمون هم طراحی شده که احتمالاً اواخر مهرماه ارائه می شود. این افزونه، به مرور زمان کاملتر می شود تا برای امتحانات دی ماه هم مورد استفاده قرار بگیرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه تمهیدات آغاز آموزش حضوری در مدارس صورت گرفته است، گفت: در کنار اقدامات انجام شده برای واکسیناسیون معلمان، کادر مدارس، والدین و رانندگان سرویس مدارس، لازم است واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال نیز با سرعت انجام شود.

سید ابراهیم رئیسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، هماهنگی وزارت بهداشت و وزارت آموزش و پرورش را در واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال ضروری دانست و گفت: برای سرعت گرفت این کار، وزارت آموزش و پرورش مساعدت کند مدرسی که شرایط مناسبی برای واکسینه کردن دانش آموزان دارند، در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد.

رئیس جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئییی در ادامه، عادی‌انگاری و کم‌توجهی

روزنامهصبح ایران

رئیس جمهور در ستاد ملی مقابله با کرونا عنوان کرد:

تزریق واکسیناسیون زیر ۱۲ ساله‌ها پس از قطعیت علمی



به رعایت اصول بهداشتی در مبارزه با ویروس کرونا را بسیار خطرناک دانست و گفت: اینکه عده‌ای تصور کنند با تزریق واکسن از خطرات ویروس کرونا در امان هستند، نادرست است و با توجه به نظرات علمی همچنان باید شیوه‌نامه‌ها

سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، همراهی وزارت بهداشت و وزارت آموزش و پرورش را در واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال ضروری دانست.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

وی با بیان به این که توفیق داشتیم در خدمت رئیس سازمان بهزیستی کشور باشیم، افزود: پیرامون تلاش‌هایی که سازمان بهزیستی در مواجهه با مشکلات اجتماعی و تجاری که در گذشته داشته است درباره نیازها و شرایطی که برای حرکت در آینده در نظر گرفته شده، صحبت کردیم.
شهرداری تهران باید نقش اساسی را در خصوص مواجهه با مشکلات اجتماعی بپذیرد. یکی از مشکلاتی که همه به آن اذعان داشتند این است که شهرداری در گذشته این موضوع را کم اهمیت دیده و به قبول مسئولیت‌های پیرامون آن توجه کمتری داشته است. این موضوعات امری تک بعدی یا تک مسئولیتی نیست. از این جهت دغدغه جدی داریم و امیدواریم با همکاری همه دستگاه‌ها و با

سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، همراهی وزارت بهداشت و وزارت آموزش و پرورش را در واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال ضروری دانست.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۵ هزار سالمند در مراکز بهزیستی نگهداری می‌شوند، گفت: با انجام کامل واکسیناسیون کرونا در مراکز نگهداری، میزان مرگ و میر در این مراکز از یک بیستم کمتر شده است.
«محمد نفریه» معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور درباره آخرین وضعیت مراکز سالمندان با توجه به تاوأم شیوع کرونا گفت: سازمان بهزیستی کمیته‌ای به نام پیشگیری از بیماری‌های واگیردار دارد و خوشبختانه تفاهم‌نامه‌ای با وزارت بهداشت در سال ۹۸ در این باره امضا شده بود. ما در مدیریت پیک دوم آنفلوآنزا در سال ۹۸ بودیم که شیوع بیماری کرونا در چین اعلام شد. با توجه به اینکه دوستان وزارت بهداشت به ما این هوشیاری را دادند که امکان ورود این بیماری به کشور ما نیز وجود دارد از بهمن‌ماه دستورالعمل و بخشنامه‌های مختلفی را

معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۵ هزار سالمند در مراکز بهزیستی نگهداری می‌شوند، گفت: با انجام کامل واکسیناسیون کرونا در مراکز نگهداری، میزان مرگ و میر در این مراکز از یک بیستم کمتر شده است.
«محمد نفریه» معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور درباره آخرین وضعیت مراکز سالمندان با توجه به تاوأم شیوع کرونا گفت: سازمان بهزیستی کمیته‌ای به نام پیشگیری از بیماری‌های واگیردار دارد و خوشبختانه تفاهم‌نامه‌ای با وزارت بهداشت در سال ۹۸ در این باره امضا شده بود. ما در مدیریت پیک دوم آنفلوآنزا در سال ۹۸ بودیم که شیوع بیماری کرونا در چین اعلام شد. با توجه به اینکه دوستان وزارت بهداشت به ما این هوشیاری را دادند که امکان ورود این بیماری به کشور ما نیز وجود دارد از بهمن‌ماه دستورالعمل و بخشنامه‌های مختلفی را

سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، همراهی وزارت بهداشت و وزارت آموزش و پرورش را در واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال ضروری دانست.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

سلامت مسافران و زائران عزیز است و به مقطع خاصی هم مربوط نمی‌شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه مسئولیت اطلاع‌رسانی درباره واکسیناسیون، زمان تزریق و مسائل حوزه بهداشت و درمان، با وزارت بهداشت است، گفت: در این زمینه باید مراکز و دستگاههای دیگر اخبار و اطلاعات خود را با وزارت بهداشت هماهنگ کنند.

رئییی از مدیران وزارت بهداشت و کارشناسان حوزه بهداشت و سلامت خواست بلافاصله به ابهامات و سوالات طرح شده در فضای عمومی جامعه درباره ویروس کرونا واکنش سریع و پاسخ علمی ارائه کنند تا مردم دچار نگرانی و یاس نشوند.

دکتر رئیسی با اشاره به اینکه برای مقابله با ویروس کرونا محدودیت‌های هوشمند به مرور جای تعطیلی مراکز را می‌گیرد، گفت: در شرایط کنونی مراکز علمی و پژوهشی باید برای جبران عقب‌ماندگی‌های ناشی از شیوع کرونا، در مسائل اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و آموزشی، نسخه‌ها و راهکارهای مناسب تدوین و ارائه کنند.

سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، همراهی وزارت بهداشت و وزارت آموزش و پرورش را در واکسیناسیون دانش‌آموزان بالای دوازده سال ضروری دانست.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

رئیس‌جمهور گفت: با توجه به اینکه برای واکسیناسیون دوازده سال به پایین، نظارت علمی مختلفی وجود دارد لذا تا زمانی که به قطعیت علمی نرسیم، نباید اقدامی در این زمینه انجام شود.

شماره ۳۲۹۲

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در نشست بررسی پروژه های کلان ترافیکی شمال تهران:

تقویت گردشگری در منطقه یک به مدیریت درست معضلات ترافیکی

وابسته است

تقویت گردشگری و فراهم نمودن بسترهای لازم در شمال تهران یکی از مطالبات مردمی و رویکرد جدید مدیریت شهری در منطقه یک است که به مدیریت درست و اتخاذ تدابیر موثر ترافیکی وابسته است.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در نشست بررسی پروژه های کلان ترافیکی شمال تهران که با حضور سید جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و سید محمد آقامیری عضو شورای اسلامی شهر تهران، سید مناف هاشمی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، سردار محمد حسین حمیدی رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک و جمعی از مدیران شهری این منطقه برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق افزود: در راستای مدیریت مشکلات ترافیکی در شمال تهران تا به حال پروژه های مختلفی اجرا و در دست پیگیری است که از جمله آن ها، احداث پل خلبان شهید نوروزی در غرب منطقه، احداث ۳۵ متری شهید افشاری در شرق منطقه و جمع آوری پایانه تجریش، احداث میدانگاه، قدمگاه صالحیه، احداث خیابان کامل و تعریض خیابان حمید در بخش مرکزی منطقه یک است. وی گفت: هدف از اجرای پروژه های شهری خیابان کامل و سایر طرح ها در محور تجریش به سبب حجم بالای تردد پیاده شهروندان در این محور، بهبود ترافیک پیاده و تقویت دیدگاه انسان محور در اداره شهر است که در این راستا اصلاحیه هایی در معابر و خیابان های محدوده انجام شده و همچنان در حال انجام است و پس از همکاری بیمارستان شهدای تجریش در عقب نشینی ها و همینطور تامین پارکینگ ساختمان جدید الاحداث آن، پروژه ها به تدریج به تکمیل و بهره برداری نزدیک خواهند شد.

برگزاری ویژه برنامه های دهه آخر ماه صفر در جنوبشرق تهران

شهردار منطقه ۱۵ از برگزاری ویژه برنامه های متنوع فرهنگی همزمان با فرارسیدن ۲۸ صفر با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در محلات منطقه ۱۵ خبر داد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی

ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام رحلت جانشوز پیامبر(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا (ع) گفت: برنامه های متنوع سخنرانی مذهبی، مسابقات فرهنگی، نمایشگاه و برنامه های مناسبی در این ایام در سراهای محله و مساجد با رعایت فاصله گذاری اجتماعی برپا می شود.

او در ادامه به تشریح برنامه های این ایام پرداخت و افزود: برگزاری مراسم دمام زنی، پرده خوانی و چاووشی خوانی در اماکن پر تردد سطح نواحی، مداحی و سخنرانی با سیستم صوت یک ساعت قبل از نماز مغرب تا اذان مغرب با رعایت پروتکل های بهداشتی با عنوان «توجه های حسینی»، انتشار محتوای تولیدی، کوچه‌های پاکسازی، موضوعی ویژه دهه یاپانی ماه صفر، برگزاری مسابقه مجازی دلنوشته با عنوان «دلنگ حرم » و برگزاری آیین های سوگوری در منازل با شعار «ره خانه یک حسینه» از جمله این برنامه هاست.

شهردار منطقه اضافه کرد: برپایی مسابقه عکس و گرافیک، تهیه و تولید پادکست، موشن گرافی، ویدئو کلیپ، پوستر، عکس و تولید محتوا با موضوع عاشورا و اربعین حسینی، برگزاری برنامه شب شعر اربعین به صورت مجازی، حضور شاعران و استعداد های برتر محلات، برگزاری مسابقات فرهنگی کتاب خوانی،کلیپ، عکسهای عاشورایی، پادکستهای موضوعی، نقاشی، شعر و دلنوشته های حسینی و آموزه های عاشورایی، برگزاری نمایشگاه مجازی عکس با موضوع برگزاری نمایشگاه مجازی عکس از بهترین عکسهای عاشورایی از سایر ویژه برنامه های این ایام است که با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در مساجد، مزار شهدای گمنام و سرائ محلات سطح منطقه به اجرا در می آید. این گزارش حاکی است؛ با هدف هویت بخشی فضا و سیمای بصری شهر بتر و پوسترهای مرتبط با دهه یاپانی ماه صفر تهیه و در ساختمان های ستاد و نواحی و منطقه و همچنین فضای مجازی نصب و بارگزاری شد.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

رسیدگی و ساماندی کتیه ها و نقوش رنگارنگ منطقه ۴ تهران در پاییز ۱۴۰۰

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: همزمان با آغاز فصل پاییز و تغییر چهره درختان، به کتیبه ها، آثار هنری و نقش های رنگارنگ در سطح منطقه سروسامان داده شد.

به گزارش امتیاز، «مجید رجبی» در این باره گفت: براساس دستورالعمل های ابلاغی شهرداری تهران با محوریت قراردادن استفاده از رنگ در شهر در قالب طرح «کاربرد رنگ در شهر » با استفاده از پتانسیل های دانشگاهی دیواره های منطقه با نقاشی های رنگین و کتیبه های زیبا مزین شده که رسیدگی و ساماندهی این آثار هنری از دغدغه های مدیریت شهری است.او در این باره گفت: در این راستا در هفته گذشته حدود ۵۰۰ مترمربع از کتیبه های شهری رسیدگی و ساماندهی شد.رجبی افزود: در ادامه این عملیات هفتگی حدود ۵۰۰ مترمربع از کاشیکاری های بزرگراه شهید شیرازی شستشو جرم زدایی شد. معاون شهاد شیرازی گفت: در ادامه این عملیات نصب حدود ۲۷ تخته بتر طرح های مصوب سازمان با موضوعیت ۱۸۸۸ و قهرمان ایران و تعویض ۲۷ پرچم ایران از دیگر اقدامات این فصل به شمار می رود.